

2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI  
ÖZEL ALİ DALGIÇ EĞİTİM KURUMLARI  
5 YAŞ GRUBU NİSAN AYI MUTLU BÜLTEN

PAZARTESİ	SALI	ÇARŞAMBA	PERŞEMBE	CUMA	CUMARTESİ-PAZAR
01/04/2024	02/04/2024	03/04/2024	04/04/2024	05/04/2024	06-07/04/2024
Geometrik şekillerimizi kesip, ardından şeklini bul ve kap oyunumuzu oynuyoruz. Hoş geldin ilk bahar sanat etk. yapıyoruz.	Dünya otizm farkındalık günümüzde farklılıklarımızdan bahsederek proje çalışmasıyla pekiştiriyoruz. Ayın meyvesi:yenidünya(malta eriği)	Dünya parti günümüzde parti maskeleri sanat etkinliğimizi yaparak yarışmalarla eğleniyoruz. LITTLE CHEFS: Limonlu kekimizi yapıp afiyetle yiyoruz.	Dünya sokak hayvanları günümüzde sokaktaki can dostlarımızı beslemek için okulumuzun etrafına mama kapları yerleştiriyoruz. Klasik müzik eşliğinde "7" rakamı mandala çalışmamızı yapıyoruz.	Avukatlık mesleği ile ilgili bilgiler ediniyoruz. " minik avukatlar" sanat etkinliği yapıyoruz. Bahçemizde parabolon oyunumuzu oynuyoruz. "Bahar gelir" şarkımızı öğreniyoruz.	Çocuğunuzla birlikte ilk bahar mevsimine uygun çiçek kurabiyeler yapabilirsiniz.
PAZARTESİ	SALI	ÇARŞAMBA	PERŞEMBE	CUMA	CUMARTESİ-PAZAR
08/04/2024	09/04/2024	10/04/2024	11/04/2024	12/04/2024	13-14/04/2024
RAMAZAN	BAYRAMINIZ	KUTLU	OLSUN		Bayramda aile büyüklerimizi ziyaret ediyoruz ☺
PAZARTESİ	SALI	ÇARŞAMBA	PERŞEMBE	CUMA	CUMARTESİ-PAZAR
15/04/2024	16/04/2024	17/04/2024	18/04/2024	19/04/2024	20-21/04/2024
Gece gündüz arasındaki farklılıklar hakkında sohbet edip bahçemizde gökyüzünü gözlemliyoruz. "Teleskop" sanat etkinliğimizi gerçekleştiriyoruz. İlk bahar beden perküsyon çalışmamızı gerçekleştiriyoruz.	GEMS PART:1 MIND MAP Ağaç evler ve ağaç evlerde yaşam akıl haritamızı okul ve aile iş birliği ile tamamıyoruz. Dünya ses günümüzde "ses" kitabımızı okuyoruz. Bilim rüzgarı: ses deneyimizi gerçekleştiriyoruz.	Evden getirdiğimiz tatil fotoğraflarımızı inceleyerek, hangi şehirlere gittiğimizden bahsediyoruz. BİLİM RÜZGARİ: Suda açan çiçekler deneyimizi yapıyoruz.	Ayın değeri: "doğruluk ve dürüstlük" doğru ve dürüst insanın özellikleri, sır tutmanın ve güvenilir olmanın öneminden bahsediyoruz. SCAMPER BRAIN STORMING: "Arkadaşlarımız bize karşı dürüst olmasaydı nasıl hissederdik? " Sorusunu yanıtlıyoruz.	Ayın sebzesi: Havuç Havuç sebzelerini inceleyerek, tadına bakıyoruz. Faydalarını hakkında bilgi ediniyoruz. Sandalye ve ritim çubuklarıyla ritim çalışması yapıyoruz.	Çocuğunuzla birlikte evinizde olan herhangi sebze ya da meyve baskısı yapabilirsiniz.
PAZARTESİ	SALI	ÇARŞAMBA	PERŞEMBE	CUMA	CUMARTESİ-PAZAR
22/04/2024	23/04/2024	24/04/2024	25/04/2024	26/04/2024	27-28/04/2024
Atatürk'ün çocuk sevgisi kitabını okuyoruz. 23 Nisan hakkında sohbet ederek, 23 Nisan proje çalışmamızı yaparak, okulumuzda sergiliyoruz. "23 Nisan bizim" şarkımızı öğreniyoruz.	23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramınız Kutlu Olsun.	Dünya kitap günümüzde en sevdiğimiz kitabımızı okula getirip arkadaşlarımıza görsellerini okuyoruz. "Kitaplar" şarkımızı öğreniyoruz.	AYIN ÜLKESİ: Meksika ülkesinin yöresel kıyafetleri, yiyecekleri ve tarihi yerlerini öğreniyoruz. At alkışı parmak oyunumuzu oynuyoruz.	Klasik müzik eşliğinde "8" rakamı mandala çalışmamızı yapıyoruz. Dünya pilotlar gününde pilot mesleğini tanıyoruz.	Çocuğunuzun seçtiği bir animasyonu, mısır patlatarak birlikte izleyebilirsiniz ☺
PAZARTESİ	SALI	ÇARŞAMBA	PERŞEMBE	CUMA	CUMARTESİ-PAZAR
29/04/2024	30/04/2024				
Haftanın ilk gününe Dünya dans günü ile başlıyoruz. Bahçemizde zumba yaparak dans günümüzü kutluyoruz. Bozuk saat ritim çalışmamızı yapıyoruz.	GEMS PART:2 PROJECT Ağaç evler ve ağaç evlerde yaşam projemizi yapıyoruz. Ayın ünlüsü: Charlie Chaplin				



**2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI**  
**ÖZEL ALİ DALGIÇ EĞİTİM KURUMLARI**  
**5 YAŞ GRUBU NİSAN AYI NELER ÖĞRENECEĞİZ?**

**BİLİM RÜZGARİ - DENEY:** Bardaklarla ses deneyi

Deneyin uygulanışı ve açıklaması: Seçtiğiniz bardakları farklı seviyelerde su ile doldurun, sonrada bardaklara bir kaşık ile vurun. Her bardaktan farklı bir ses elde edeceksiniz. Neden? Bardağa her vurduğunuzda suda oluşan titreşim ses dalgaları yaratacak, ne kadar çok su varsa o kadar az titreşim elde edersiniz, bu da daha az ses dalgası yani daha az ses demektir. Bardak ne kadar boş ise ses ince ne kadar dolu ile ses kalın çıkacaktır. Çocuklar bardaklara vurarak farklı seslerle farklı ritimler oluşturabilir.

Deney: Suda açan çiçekler

Deneyin uygulanışı ve açıklaması: Çiçek resimleri çiziyoruz, boyuyoruz. Çiçekleri kesip içe doğru katlıyoruz. Su dolu derin olmayan bir kabın içine çiçekleri bırakıp neler olduğunu gözlemleyelim. Suya konulan kağıtlar su da hacim olarak büyüdüğü için çiçeğin yaprakları, kağıt ıslandıkça yavaş yavaş açılır.

DRAMA: İlk bahar draması

RENKLİ DÜŞLER-AYIN RENGİ : Lila

KAVRAMLAR DÜNYASI: Gece-gündüz, çalışkan-tembel, alçak-yüksek, sağlıklı-sağlıksız, az-çok, sivri-küt, aynı-farklı

AYIN ÜNLÜSÜ : Charlie Chaplin

AYIN ÜLKESİ : Meksika

DEĞERLER EĞİTİMİ: doğruluk ve dürüstlük

AYIN MESLEĞİ: Avukat, pilot

LITTLE COOKERS-MUTFAK ETKİNLİĞİ: limonlu kek

SEBZE SEPETİ-AYIN SEBZESİ: havuç

MEYVE BAHÇESİ-AYIN MEYVESİ: yenedünya (malta eriği)

**BELİRLİ GÜN VE HAFTALAR:**

Dünya otizm farkındalık günü (2 Nöisan )

Avukatlar günü ( 5 Nisan)

Kalp haftası (12-18 Nisan )

Gökyüzünü inceleme günü (14 Nisan)

Dünya ses günü (16 Nisan)

Turizm haftası (15-22 Nisan)

Dünya kitap günü (23 Nisan haftası)

Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı ( 23 Nisan)

Dünya pilotlar günü (26 Nisan)

Dünya dans günü (29 Nisan)

TÜRKÇE-DİL ETKİNLİĞİ:(ŞARKI-ŞİİR-TEKERLEME-BİLMECE-PARMAK OYUNU-HİKAYE)

**İLKBAHAR** ( beden perküsyonu )

Ne giysem ben acaba? Kısa kollu üşüttü beni

Ne giysem ben acaba? Uzun kollu yaktı beni

İlk ilk ilkbahar Yüzüm de güller açar

İlk İlk İlkbahar Ellerimde papatyalar

İlk İlk İlkbahar Göbeğim de güneş doğar

İlk İlk İlkbahar Kafam da çimen saçlar

**BAHAR GELİR**

Kıpır kıpır olur içim Göz kırpınca güneş

Yemyeşil olur ağaçlar Güle güle bulutlar

Çiçekler açar Kuşlar cıvıldar

Her yer renk renk olur

Çünkü bahar gelir

**AT ALKIŞI** (Parmak Oyunu)

Atlar ormanda yavaşca yürüyor tıklar tıklar da tıklar (3) Aaaa!! O da ne? Bir Taşlık.

Taşlığın Altından Geçemem Üstünden Geçemem Ama İçinden Geçebilirim (eller göğüse veya bacaklara vurularak taşlıkta yürüme sesi yapılır)

Yürümeye Devam Ettim Tıklar tıklar da tıklar (3) Aaaa!! O da ne? Bir Çimenlik.

Çimenliğin Altından Geçemem Üstünden Geçemem Ama İçinden Geçebilirim (eller birbirine sürtülerek ses çıkartılır)

Yürümeye Devam Ettim Tıklar tıklar da tıklar (3) Aaaa!! O da ne? Bir Bataklık.

Bataklığın Altından Geçemem Üstünden Geçemem Ama İçinden Geçebilirim (Dil damağa vurularak ses çıkartılır)

Yürümeye Devam Ettim Tıklar tıklar da tıklar (3) Aaaa!! O da ne? Bir Asma Köprü.

Asma Köprüünün Altından Geçemem Üstünden Geçemem Ama İçinden Geçebilirim (sağa sola sallanarak gacır gucur sesler çıkarılır.)

Yürümeye Devam Ettim Tıklar tıklar da tıklar (3) Aaaa!! O da ne? Bir dev AMA BEN DEVLERDEN KORKMAM Kİİ..:))

### **23 Nisan Bugün**

23 Nisan bugün En neşeli mutlu gün

23 Nisan bugün Atatürk'den armağan

23 Nisan bugün En neşeli mutlu gün

23 Nisan bugün Atatürk'den armağan

Biz çocuklar kıymetli yarınlarız

Bu bayram bizim için Tüm dünyada kutlarız

Biz çocuklar umuduz yarınlarız

Bu bayram bizim için Hep coşkuyla kutlarız

### **Bozuk Saat (ritim çalışması)**

Ben bir bozuk saatim, Tik tak tik tak çalar dururum.

Tik tak tik tak tik tak tik tak

Ben bir bozuk saatim, Tik tak tik tak çalar dururum.

Tik tak tik tak tik tak tik tak Bazen çok hızlı çalar, bazen dururum.

Bazen çok hızlı çalar, bazen dururum.

Bazen de yavaşlarım, sonra dururum.

Bazen de yavaşlarım, yine dururum.